1. [image: ]
1.
1. РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
2. Ивановская область
0. Совет Талицко-Мугреевского сельского поселения    Южского муниципального района
2. второго созыва
0.
0. Р Е Ш Е Н И Е
0.
1. [bookmark: _GoBack]01.11.2022 года                                                                                                                        № 15

Об избрании Главы Талицко-Мугреевского сельского поселения

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Талицко-Мугреевского сельского поселения, Порядка проведения конкурса на замещение должности Главы Талицко-Мугреевского сельского поселения, утвержденного решением Совета Талицко-Мугреевского сельского поселения от 19.09.2022 № 6, Совет Талицко-Мугреевского сельского поселения р е ш и л:
1. Избрать Главой Талицко-Мугреевского сельского поселения Заплаткина Романа Сергеевича сроком на четыре года.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Обнародовать настоящее Решение в соответствии со ст. 44 Устава Талицко-Мугреевского сельского поселения.

Председатель Совета
Талицко-Мугреевского сельского поселения                                                       М.В. Зубакова

image1.wmf